
Alle klasser
KM Oppland 2019

Deltakerliste

13 Nybegynner
(13 påmeldte)

312  Anton Johnsen Vavik, Harestua IL

313  Martin Bredesen, Harestua IL

314  Chaipitak Pitakyingyong, Harestua IL

315  Henrik Jensen Blyverket, Harestua IL

320  Åke William Larsson, Harestua IL

321  Thomassen Alexander, Harestua IL

332  Natan Milewski, Harestua IL

144  Isak Døhlen-Jacobsen, Jevnaker BTK

145  Eric Askambay Kristiansen, Jevnaker BTK

324  Ervin Georg Egelandsdal, Jevnaker BTK

327  Julian Porsanger Martinsen, Jevnaker BTK

258  Ole Petter Visted Hansen, Vind IL

336  Einar Juul Lønstad, Vind IL

15 Nybegynner
(6 påmeldte)

222  Josefine Kløve, Harestua IL

312  Anton Johnsen Vavik, Harestua IL

315  Henrik Jensen Blyverket, Harestua IL

332  Natan Milewski, Harestua IL

326  Noah Götestam, Jevnaker BTK

327  Julian Porsanger Martinsen, Jevnaker BTK

Damer Dobbel
(6 påmeldte)

323  Kaja Jensen, Jevnaker BTK

135  Ingeborg Huse Landrø, Jevnaker BTK

131  Lene Jensen, Jevnaker BTK

132  Linda Svendsbråten, Jevnaker BTK

208  Janne Dahl, Vind IL

317  Heidi Trogstad, Vind IL

Damer åpen
(5 påmeldte)

131  Lene Jensen, Jevnaker BTK

132  Linda Svendsbråten, Jevnaker BTK

323  Kaja Jensen, Jevnaker BTK

208  Janne Dahl, Vind IL

317  Heidi Trogstad, Vind IL

Eldre Junior 23
(1 påmeldte)

130  Jonas Jensen, Jevnaker BTK

Gutter 13 2006 ->
(4 påmeldte)

097  Johannes Kløve, Harestua IL

104  Noah Kjølsø, Harestua IL

122  Robin Enger, Harestua IL

127  Martin Jensen, Jevnaker BTK

Gutter 15år f.2004 ->
(7 påmeldte)

Gutter 15år f.2004 ->
(7 påmeldte)

097  Johannes Kløve, Harestua IL

104  Noah Kjølsø, Harestua IL

215  Kristoffer Dreiås-Køste, Harestua IL

217  Dennis Eidal, Harestua IL

127  Martin Jensen, Jevnaker BTK

322  Johnson N. Adum, Jevnaker BTK

210  Magnus Gjerlaug, Vind IL

Herrer D (1600p)
(16 påmeldte)

103  Jonas Kjølsø, Harestua IL

109  Holger Zahlten, Harestua IL

113  Kjetil Kløve, Harestua IL

117  Tom Gustavsen, Harestua IL

128  Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK

134  Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK

142  Thomas Moen, Jevnaker BTK

249  Raymond Boger, Jevnaker BTK

250  Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK

252  Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK

330  Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK

200  Bent Sæthermoen, Vind IL

201  Robin Nyheim, Vind IL

209  Trond Dahl, Vind IL

329  Odd Tancred Olsen, Vind IL

333  Ruben Kvamme, Vind IL

Herrer E (1300p)
(9 påmeldte)

215  Kristoffer Dreiås-Køste, Harestua IL

318  Vegar Vitalis Hagelid Olsen, Harestua IL

319  Tor-Inge Rantanen, Harestua IL

131  Lene Jensen, Jevnaker BTK

132  Linda Svendsbråten, Jevnaker BTK

249  Raymond Boger, Jevnaker BTK

201  Robin Nyheim, Vind IL

209  Trond Dahl, Vind IL

210  Magnus Gjerlaug, Vind IL

Herrer Åpen
(18 påmeldte)

103  Jonas Kjølsø, Harestua IL

107  Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua IL

109  Holger Zahlten, Harestua IL

111  Alexander Karlsrud, Harestua IL

113  Kjetil Kløve, Harestua IL

331  Stig Amundsen, Harestua IL

337  Joe Amundsen, Harestua IL

128  Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK

130  Jonas Jensen, Jevnaker BTK

134  Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK

139  Terje Herting, Jevnaker BTK

250  Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK

325  Olof Götestam, Jevnaker BTK

330  Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK

199  Morten Stenvold, Vind IL

200  Bent Sæthermoen, Vind IL

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Harestua IL.
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KM Oppland 2019

Deltakerliste

208  Janne Dahl, Vind IL

333  Ruben Kvamme, Vind IL

Jenter/Gutter 11 2008->
(7 påmeldte)

105  Emma Kjølsø, Harestua IL

219  Lars Emil Kjekshus, Harestua IL

221  Malene Karlsrud, Harestua IL

222  Josefine Kløve, Harestua IL

316  Sander Hansen Sveum, Harestua IL

143  Tony Herting, Jevnaker BTK

326  Noah Götestam, Jevnaker BTK

Jenter/Gutter 9
(6 påmeldte)

105  Emma Kjølsø, Harestua IL

219  Lars Emil Kjekshus, Harestua IL

221  Malene Karlsrud, Harestua IL

316  Sander Hansen Sveum, Harestua IL

143  Tony Herting, Jevnaker BTK

334  Erland Nordli Eriksen, Vind IL

Sjåfør_trim
(1 påmeldte)

335  Sigmund Hansen, Vind IL

Åpen dobbel
(24 påmeldte)

104  Noah Kjølsø, Harestua IL

097  Johannes Kløve, Harestua IL

113  Kjetil Kløve, Harestua IL

109  Holger Zahlten, Harestua IL

117  Tom Gustavsen, Harestua IL

111  Alexander Karlsrud, Harestua IL

103  Jonas Kjølsø, Harestua IL

328  Lasse Lange, Harestua IL

107  Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua IL

232  Fredrik Johansson, Harestua IL

140  Lars Jensen, Jevnaker BTK

251  Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK

134  Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK

250  Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK

128  Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK

130  Jonas Jensen, Jevnaker BTK

142  Thomas Moen, Jevnaker BTK

133  Leif-Harald Svendsbråten, Jevnaker BTK

139  Terje Herting, Jevnaker BTK

143  Tony Herting, Jevnaker BTK

249  Raymond Boger, Jevnaker BTK

252  Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK

329  Odd Tancred Olsen, Vind IL

199  Morten Stenvold, Vind IL

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Harestua IL.


